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وبینار بین المللی »غزه و جنبش دانشجویی آمریکا« به همت 
معاونت بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد 
و با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد 
و حضور مجازی اساتیدی از دانشگاه های آمریکا و برزیل برگزار شد. در این 
، الکساندر  نشست دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد، جمیل ابراهیم اسکندر

شپرد از دانشگاه ایندیانا و مکس آجل، استاد برجسته دانشگاه گنت از نقش 
حمایت دانشجویان آمریکایی از مردم غزه و اعتراض به سیاست های دولتمردان 
آمریکایی گفتند. جمیل ابراهیم اسکندر دارای پسادکتری فلسفه عربی دوران 
وسطی از دانشگاه مادرید- اسپانیا و استاد فلسفه اسلامی و عرب از دانشگاه 
فدرال سائوپائولو- برزیل است. او مولف سه کتاب در زمینه فلسفه اسلامی 

بوده و درحال حاضر در حال ترجمه کتاب »الطبیعیات« )فیزیک( ابن سینا از 
عربی به پرتغالی است. الکساندر شپرد از دانشگاه ایندیانا نیز تحقیقات 
زیادی در حوزه اسلام )شیعه( تاریخ ایران انجام داده و سخنرانی های متعددی 
را در دانشگاه لو موین، دانشگاه ایندیانا، دانشگاه لایدن، دانشگاه پنسیلوانیا، 
کنفرانس انجمن مطالعات خاورمیانه و جنوب آسیا )MESA( و انجمن 

مطالعات شرق میانه و آفریقا )ASMEA( ارائه کرده است. مکس آجل نیز 
استاد برجسته دانشگاه گنت و یک پژوهشگر برتر سازمان نظارت بر مواد 
غذایی و محیط زیست تونس است. کتاب او با عنوان »یک معامله نوین 
سبز مردمی« در سال 2021 توسط انتشارات Pluto منتشر شده است. مشروح 

این نشست را در ادامه می خوانید. 

: جمیل ابراهیم اسکندر
آنچه در آمریکا اتفاق می افتد، خلاف مسائل انسانی است

به خاطر موانعی که در دانشگاه های آمریکا وجود 
یخی در آمریکا نداشته  دارد، قبلا هیچ سابقه تار
است. نیازمند جلب توجه همه عالم به سمت و 
سوی همین حرکت و جنبش هستیم. حدود 145 
دانشگاه و بیش از ده ها استاد درگیر این ماجرا 
شده اند. براساس فلسفه فرهنگ، لازم است انسان براساس آن طبع فرهنگی 
خودش عمل کند. طبعا انسان درباره مسائل اجتماعی و انسانی باید خیلی 
متفکرانه عمل کند. البته این فضا در آزادی و یک زندگی آزادمنشانه امکان پذیر 
است. انسان زمانی آزادمرد است که از هجوم و حمله دیگران در امان باشد؛ 
چه در بیان و چه در عمل. اینجا منظور از »احترام«، احترام گذاشتن به آرای 
مختلف است. متاسفانه آمریکا در این موضوع اخیر و جنبشی که اتفاق 
افتاده، اصلا چیزی را متوجه نمی شود و نمی فهمد. آنچه امروز در آمریکا اتفاق 
می افتد، خلاف مسائل انسانی است. نتیجه اش نیز از همان بوده؛ امروز بیش 
از 30 هزار تن از مسلمانان در غزه کشته شده اند. بین همین بیش از 30 هزار 
کشته در غزه؛ اطفال، کودکان و زنان هم وجود دارند. سوال اینجاست؛ واقعا 

گناه این بچه ها چیست؟ دختران و زنان چه گناهی دارند؟ خلاف آنچه در 
کشورهای عربی اتفاق افتاده و سکوت کردند، اما دانشگاه های آمریکایی به پا 
خاستند و اعتراض کردند. به دانشجویان دانشگاه کلمبیا تبریک می گوییم 
که شروع کننده این حرکت و جنبش دانشجویی بودند. منتها در آمریکا این گونه 
است؛ تا زمانی دموکراسی وجود دارد که علیه صهیونیست حرفی نزنید. وقتی 
علیه اش حرف می زنید، دیگر دموکراسی تبدیل به دیکتاتوری می شود؛ این 
همان حقیقتی است که امروز شاهد هستیم و دانشجویان عهده دار این 
مسئولیت در دانشگاه های آمریکا شده اند. خوشبختانه صدای آزادی بر آنچه 
یکا به عنوان دموکراسی چربیده، پیروز شده است. عجیب  امروزه در آمر
یخ 15 آوریل )مترجم:  اینجاست که دانشگاه ها بعد از وقوع این اتفاق در تار
البته او به 15 آوریل اشاره نکرد( کاملا متغیر شده و انگار جلوه و اهداف 
جدیدی پیدا کرده اند. این حرکت جنبش باعث شد ایالات متحده آمریکا 
که مدعی دموکراسی است مورد تمسخر جهانیان قرار گیرد. بعد عجیب 
اینجاست که دیدگاه من، ما و شما درباره این بحث چیست. دانشجویانی 
که در اوج مسائل فرهنگی هستند به این شکل زندانی می شوند؛ علی رغم 
اینکه آنها مدعی برتری در حوزه های تربیتی هستند. متاسفانه کوچک ترین 
احترامی از جهت تربیت انسانی، واقعا تا به حال در برخورد با دانشجویان، 

اتفاق نیفتاده است. موضوع برخورد با دانشجویان باعث شده احترام دنیا 
نسبت به این نوع برخورد آمریکا با دانشجویان، کاملا زیر صفر شود؛ یعنی از 
بین رفت. دیگر هیچ احترامی برای دانشگاه های آمریکا قائل نیستند. سکوت 
همه دانشگاه های دنیا واقعا برای آنها خجالت آور است. با این وضعیت که 
در آمریکا پیش آمده، دانشجویان دیگر چگونه به درس و مشق خود در دانشگاه 
ید که در این فضا مورد ضرب  برگردند؟ خودتان را یک لحظه جای آنها بگذار
. فرهنگ، آنچه است که در  و شتم قرار گرفته اند؛ چه مدرس و چه دانشجو
دامن خودش، یک نسل از آدم ها را تربیت می کند. وضعیت کنونی دانشگاه های 
آمریکا با این فطرت و طبیعت فرهنگ، چه سازگاری هایی دارد؟ وقت برای 
اثبات این موضوع در آمریکا کم است. همچنین آمریکا مدعی راه اندازی و 
داشتن موسسات فرهنگی است. با این اتفاقی که در آمریکا افتاد واقعا 
ارزش های فرهنگی و تمدنی، دیگر چگونه می تواند در آنجا برقرار شود و ادامه 
پیدا کند؟ فلسفه فرهنگ هم باید عمیقا به این مسائل بپردازد و کارش را انجام 
دهد. فلسفه اجتماعی هم باید به تک تک این حوادث با همه شاخه ها و 
فروعات آن بپردازد. سوال اصلی اینجاست؛ واقعا این اتفاقات چگونه می تواند 
تحت زندگی سالم اجتماعی انسان قرار گیرد؟ یعنی تناقضی بین ضرب و 
شتم فرهنگ دانشجویی و آنچه وجود دارد که آمریکا ادعا می کند. اکنون این 

حرکت دانشجویی از دیدگاه من به حرکتی سیاسی تبدیل شده که همه آمریکا 
را دربرگرفته است. واقعا باید از نظر فلسفه اجتماعی بررسی شود؛ نحوه برخورد 
پلیس آمریکا با این حرکت دانشجویی. این خیزش دانشجویی در آمریکا یک 
مطالبه گری اتفاقات تلخی است که در غزه افتاده و حرکتی بوده که ادامه 
خواهد داشت. این حرکت دانشجویی، دیگر به قدری فراتر رفته که باعث 
خواهد شد تمدن آمریکایی رو به اضمحلال برود. اکنون وقتش است که 
، دیگر بس است امپراتوری، تمام شد. ما با  بگوییم دیگر بس است استعمار
توجه به این جنبش و حرکتی که در آمریکا انجام شد باید پشتیبانی کنیم و 
به همه عالم بگوییم این سرکوب گری مردم در غزه، تنها نخواهد ماند. با مظاهره، 
معاونت و کمک به غزه می خواهیم این موضوع را اثبات کنیم. حرکتی که در 
آمریکا شروع شد، پایه گذار فرهنگ جدیدی بود و ما باید براساس این فرهنگ 
جدید زندگی کنیم یعنی حرکتی که از 15 آوریل آغاز شده، پایه گذار تمدن و 
فرهنگ جدیدی در آمریکاست. با این اتفاقاتی که افتاد، آمریکا اخلاق را در 
برخورد با دانشجویان باخت و آن را همه دنیا دیدند. اگر شخصی اخلاق خود 
را ببازد، همه چیزش را می بازد و تبدیل به یک حیوان وحشی می شود. 
دانشجویان اصلا مستحق این نوع برخورد نبودند. آنها به عنوان نیروهای فرهنگی 

جامعه باید مورد احترام قرار می گرفتند، نه ضرب و شتم. 

الکساندر مورس شپرد از دانشگاه ایندیانا:
زندگی عادی آکادمیک در دانشگاه های آمریکا برهم خورده است
»چندین نفر از دانشجویانم در دانشگاه ایندیانا دستگیر 
شدند. دانشگاه های دیگر هم در بحث های مربوط به 
اعتراضات ورود کردند و ملحق شدند. این protest و 
اعتراضات که در دانشگاه ایندیانا انجام شده و البته 
ابتدا از دانشگاه کلمبیا شکل گرفت، بی شباهت به 
اعتراض دانشجویان در زمان جنگ ویتنام نبود. دقیقا همان ماجرا تکرار شده است. 
 campus برخی از اعضای هیات علمی هم دستگیر شده اند. یک سال نیز ورودشان به

)محوطه دانشگاه( ممنوع شده، نمی توانند وارد شوند و یک سال محروم هستند. با 
این وضعیتی که پیش آمده برنامه های منظم و روزانه دانشگاه به هم خورده است. 
دانشگاه ها نمی توانند امتحانات نهایی خود را برگزار کنند. برنامه های استادان نیز 
کادمیک در دانشگاه های آمریکا برهم خورده و از بین  به هم خورده؛ زندگی عادی آ
رفته است. خیلی از دانشجویان دانشگاه ایندیانا نسبت به اتفاقات خیلی خشن و 
کشتار در غزه علیه اسرائیل، شورش کردند. البته سازمان یهودی هم ورود کرده؛ طبعا 
معارضاتی بین طرفین و البته درگیری های فیزیکی در دانشگاه ایندیانا ایجاد شده 
 campus است. آنچه اکنون در دانشگاه ایندیانا اتفاق می افتد، این است که در
)محوطه دانشگاه( دانشجویان را به عنوان آدم هایی رادیکال معرفی می کنند. طبعا 

درگیری های داخل دانشگاه هم دنباله همان سیاست های ضرب و شتم دانشجویان 
است؛ یعنی طیفی از افراد و ارگان های موافق اسرائیل را مقابل دانشجویانی قرار 
داده اند که مخالف کشتار در غزه هستند و درگیری های عجیبی صورت گرفته 
است. مقابل این حرکت هایی که به عنوان جنبش دانشجویی اتفاق افتاده، همان 
بحث ها تکرار می شود. کسانی بوده اند که طرفدار آنها هستند و سعی می کنند اذهان 
مردم را به سمتی سوق دهند که تصور شود این حرکت دانشجویی دقیقا از سمت 
حماس پشتیبانی می شود. در واقع می خواهند القا کنند حرکت دانشجویی 
خودجوش نیست و از سمت حماس حمایت می شود. خودم در این اعتراضات 
بودم و دیدم حرکتی کاملا خودجوش است. از نظر نظامی هیچ وابستگی به حماس 

ندارد، بلکه یک حرکت انسان دوستانه است. مردم درباره آنچه اتفاق افتاده، این گونه 
فکر می کنند که باید به دیدگاه فلسطینیان برای داشتن یک کشور آزاد، احترام 
گذاشت. اینجا دو راه حل برای از بین بردن اختلاف نشان داده ایم؛ به معاهده 1970 
رجوع کنند که غزه باید به مرز قبلی اش برگردد. اختلافات بر سر مرزبندی هاست، 
منتها معترضان می گویند نه، نوار غزه با همان استقلال باید برای خودش بماند. اکثر 
دانشجویان و دانشگاهیان ایندیانا موافق مردم غزه هستند. عده خیلی کمی از 
minority )اقلیت( وجود دارند که از اسرائیل طرفداری می کنند. از آنجایی که دانشگاه 
با صنعت های نظامی ارتباط دارد، این اعتراضات باعث خواهد شد آمریکا از 

حمایت های نظامی اسرائیل دست بردارد.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی:
دانشگاهیان در یک شبکه ضد ظلم به مبارزه 

با نسل کشی و کودک کشی بروند
از میهمانان گرامی تشکر می کنم؛ میهمانان خوب 
ما از کشورهای برزیل و آمریکا در این نشست حضور 
دارند. به عزیزان و استادان حاضر در جلسه هم 
خوشامد می گویم. موضوعی که درباره اش حرف 
می زنیم راجع به دو اتفاق است که این روزها در 
جهان شاهدش هستیم. هرکدام از منظری دارای اهمیت هستند. اولین موضوع 
غزه است. بیش از چندماه است مردم این سرزمین پذیرای بمب ها و 
یم آپارتایدی هستند. بیش از 14 هزار کودک به مسلخ  بی رحمی های یک رژ
رفتند و به شهادت رسیدند. مردم بی دفاع با سلاح های پیشرفته مورد تهاجم 
قرار گرفتند. در دنیایی که سازوکارهایش بعد از جنگ جهانی دوم به گونه ای 
بوده که دیگر جنگی واقع نشود، خشن ترین جنگ ممکن و یک نسل کشی 
درحال جریان است نشان داده شده همه سازمان هایی که تشکیل شده بودند 
تا از حقوق کودک، زن و مردم مقابل جنگ ها دفاع کنند، کارایی ندارند. به هرحال 
یخ قرار  امروز مردم، جوانان، کودکان و زنان مورد بی رحمانه ترین نسل کشی تار
گرفته اند. بحث، بحث فلسطین نیست، بحث انسانیت است. می دانیم جنگ 

گاه، حقوق انسان ها  « به پایان رسید. برای وجدان های آ سرد با شعار »حقوق بشر
بسیار مهم است. این یک روی سکه اتفاقی بوده که این روزها درحال وقوع 
است. روی دیگر سکه این است که دانشگاه های آمریکایی قبل از جنگ جهانی 
و مخصوصا بعد از جنگ جهانی دوم، در دو حوزه فعالیت داشتند. البته این 
اتفاق به صورت ویژه حاصل جنگ جهانی دوم بود. در یک حوزه، دانشگاه های 
آمریکا پیشقراول همه فناوری سلاحی بودند که امروز بشر به آن دست یافته 
است. عمدتا آغازگر فناوری ها، دانشگاه های آمریکایی بوده اند و کنار 
آزمایشگاه های ملی بزرگ آمریکا، نقشی جدی در مسلح کردن دنیای معاصر 
دارند. البته دانشگاه های آمریکایی در ارزش آفرینی و خلق ادبیات فرهنگی 
نیز نقشی جدی با خودشان داشته اند. دانشگاه ها به عنوان دانشگاه الگو در 
دو حوزه »فرهنگ« و »علم و فناوری« نقش آفرین بوده اند، اما در موضوع غزه 
یکباره وجدان انسانی و وجدان دانشجویان نسل جوان آمریکایی با حرکتی 
مواجه شد که درحقیقت دانشگاه هایشان در آن بی نقش نیستند.  به درستی 
یم صهیونیستی  می بینیم هرجا اعتراضات دانشجویی هست، قطع رابطه با رژ
را دنبال می کنند. رهبری عزیز ما واژه ای راجع به دانشجو دارند: »دانشجو موذن 
جامعه است«؛ به این معنا که دانشجو دیده بانی است که سریع تر می بیند و 
به خاطر نبود وجود وابستگی های مادی، سریع تر به سخن می آید. ملاحظه 
می کنیم وجدان های بیدار و انسان های حق طلب که در جوانان این دانشگاه ها 

تجلی یافته، اعتراضاتی جدی را نسبت به آنچه از نسل کشی در جهان معاصر 
درحال وقوع است، ابراز می دارد. از آنچه در خلق سلاح های مدرن برای 
کودک کشی در دنیا استفاده می شود، بیزاری می جویند؛ این روی دوم سکه 
است که زیبایی های عرصه موجود را نشان می دهد. در واقعه غزه، ما با سیاهی ها 
و سفیدی هایی مواجه هستیم. یک طرف سیاهی؛ نسل کشی، آدم کشی و ارسال 
سلاح برای آدم کشان است، اما صحنه سفید و روشن، مردمی هستند که علی رغم 
همه این خشونت ها ایستاده اند. در ادامه این ایستادگی، وجدان های بیدار 
هستند که در دانشجویان و استادان دانشگاه های دنیا مخصوصا دانشگاه های 
امروز ایالات متحده شاهد هستیم. آنها با وجود تهدیدات گسترده نسبت به 
اخراج، ممنوع الورود شدن و این قبیل مسائل، به نیکی ایستادگی می کنند.  
بلاشک این اعتراضات، بزرگ تر از اعتراضات در زمان جنگ ویتنام است. 
اتفاقی که امروز مشاهده می کنیم پایانی بر کشته شدن نه فقط مردم، بله کودکان 
و زنان در غزه و قبل از آن؛ در عراق و پیش تر در افغانستان و منطقه آسیای 
غربی است. سال هاست به بهانه های واهی، کودکان در زمین بازی از سوی 
اسلحه هایی کشته می شوند که آمریکا در منطقه ما به سوغات آورده است. این 
ساختمانی که امروز از کشته های بیگناه، مرتفع گشته، چندسال است در قرن 
بیست ویکم براساس رویه های غلط ایالات متحده در منطقه ما، بنیان گذاشته 
 ، است. دو جنگ علیه عراق، یک جنگ علیه افغانستان و اشغال این کشور

داعش در منطقه شامات و امروز اسرائیل در غزه؛ کشتاری را رقم زده اند که 
محصول آن چیزی به جز زنان، کودکان و مردان بیگناه نیست. بلاشک وقتی 
کثر برسد، موجبات واژگونی را فراهم می آورد.  به هرحال عدالت،  ظلم به حدا
کی، همگان  کمه می کند. امروز وجدان های بشری در کره خا ظالمان را محا
یک چیز را طلب می کنند؛ عدالت، عدالت، عدالت. به نوبه خودم و به عنوان 
یک دانشگاهی از همکارانم و دانشجویان دانشگاه های مختلف دنیا تشکر 
می کنم؛ چه ایالات متحده و چه دیگر کشورها. آنها به عنوان پیشگامان جامعه 
بشری، پرچم نهضت اعتراض به ظلم، کودک کشی و آپارتایدی را که 
یم صهیونیستی در منطقه ما داشته، بلند کردند. امروزه پرچم فلسطین و چفیه  رژ
فلسطینیان، نماد مبارزه با ظلمی است که بیش از یک دهه در منطقه ما درحال 
اجراست. پیشنهاد می کنم حال که شورای امنیت، سازمان ملل و سازمان های 
ساخته شده برای امنیت بخشی نمی توانند امنیت را به کودکان ارائه کنند، ما 
دانشگاهیان در یک شبکه ضدظلم با هم به مبارزه با این آپارتاید، نسل کشی و 
کودک کشی برویم، دست در دست همدیگر قرار بدهیم و ان شاءالله از خدا مدد 
بجوییم. فرقی نمی کند؛ چه مسلمان، چه مسیحی، چه یهودی و چه دیگر 
ادیان، همه با هم باشیم. فرقی نمی کند ایرانی، عرب، آمریکایی، اروپایی، آسیایی 
و آفریقایی باشیم. همه با هم در یک شبکه منسجم، صدای خود را به گوش 

حکمرانان عالم برسانیم که مردم و کودکان برای فردا امنیت می خواهند. 

 مکس آجل:
جایگاه صهیونیسم در آمریکا بسیار متزلزل شده است

این موج غیرقابل باوری از اعتراض دانشجویان در 
دفاع از فلسطینی هایی بود که تحت هجمه 
اسرائیلی ها هستند. درحقیقت موج دانشجویانی از 
دانشگاه تافتس حمایت طولانی مدتی از جنبش های 
فلسطینی طی دهه های گذشته داشتند. سپس موج 
اعتراضات به دانشگاه »کلمبیا« رسید که بسیار خشونت آمیز بود. اعتراضات 
به شکلی خشونت آمیز سرکوب شد. اکنون اعتراضات تقریبا به 100 دانشگاه در 
آمریکا توسعه یافته، همچنین به خارج از قاره آمریکا و کشورهای عربی مثل تونس 
کشیده شده است. امروز درخصوص اعتراضات همکارانم در »بارسلون« و 
« در برزیل شنیدم و مطلع شدم. اعتراضات، طیف های مختلفی از  »سائوپائولو
موضع گیری های سیاسی و اجتماعی را دربرگرفته است. همه اعتراضات را دنبال 

نکرده ام، ولی مطلعم یکی از جنبش ها و تظاهرات، جنبش های فلسطینی را 
حمایت می کند و درحقیقت حامی این جنبش ها بوده است. این جنبش، 
اعتراضات جوانان و فعالان یمنی را برمی انگیزد و آنها در دفاع از آزادی یمن هم 

اعتراضات را ادامه می دهند. 
جنبش های مختلف و اتحادیه ها یا انجمن های گوناگونی هستند که از آزادی 
فلسطین و سرکوب رژیم صهیونیستی حمایت می کنند. این دانشجویان، 
اعتراضات خود را در فضای مجازی رسانه ای کرده اند و درخصوص ارتباط بین 
جنبش های عرب و ایرانی، بیانات خود را ابراز داشته اند؛ آنها حامی منطقه ای 
آزاد در غرب آسیا و جنوب شرق این قاره هستند. وقتی بحث سوال جنبش های 
ضدصهیونیستی یا ضدیهودی پیش می آید، چند سوال به ذهن من می رسد. 
حرفی را به عنوان یک یهودی می زنم که کمونیست هم بوده، سال های زیادی 
در منطقه عرب زندگی کرده است و اکنون در تونس زندگی می کند. نقل قول 
مشهوری از یکی از رهبران معروف جنبش های آزادی خواهانه در آمریکاست 

که بیان می کند: »نژادپرستی بحث رویکرد نیست، بلکه مبحث قدرت است.« 
برخورد با دانشجویانی که در جنبش های آمریکا هستند و خصومت هایی که با 
ایران و »انصارالله« صورت می گیرد همگی به خاطر همین موضوع »قدرت« است. 
آنها هیچ ساختار قدرتمندی برای سرکوب یهودیان ندارند. ممکن است 
تعصب های ضدیهودی بین برخی مردم باشد. صراحتا جنبش های حماس 
و دیگر جنبش های آزادی خواه بیان می کنندکه دشمن ما استعمار است، نه 

صرفا بحث یهود.
شاید انصارالله در بیان این اعتراض نتوانسته صراحتا چنین حرفی را بگوید. البته اگر 
این گونه بود، بهتر می شد، اما این مساله از ارزش جنبش انصارالله به عنوان جنبش 
آزادی خواه در یمن کم نمی کند. همچنین ارزش فعالیت های ارزشمند انصارالله 
در فلسطین و حمایت از مردم این کشور را کم نخواهد کرد، اما باید با دوستان خود 

درباره نقاط ضعف شان صادق باشیم. 
درخصوص تاثیر جنبش های دانشجویی در آمریکا باید بگویم این جنبش ها 

حائزاهمیت هستند. دانشگاه ها چه دولتی و چه خصوصی، نقشی اثرگذار 
در آمریکا دارند. این دانشگاه ها جایی هستند که حکمرانان و حاکمان جهان 
در آن تربیت شده اند، شکل گرفته اند و شکل خواهند گرفت. این نکته بسیار 
حائزاهمیت است که در دانشگاه ها، یهودپرستی و درحقیقت صهیونیسم، دیگر 
جایگاهی ندارد. دانشجویان به دنبال آزادی ملی و ملیتی آزاد هستند. این اتفاق 
نشان می دهد جایگاه صهیونیسم در آمریکا بسیار متزلزل شده است. به نظرم این 
مساله منجر به یک انتخابات خواهد شد، همچنین جنبش های دانشجویی باعث 
می شوند رویکردی جهانی شکل بگیرد و جنبش فلسطین را به عنوان جنبشی علیه 
استعمار و امپریالیسم در نظر بگیرند. به نظرم این گام بسیار موثر و پیشرفت شایان 
و درخشانی در جنبش های آزادی خواهانه ای است که در آمریکا شاهدش هستیم. 
ما باید قدردان جوانان شجاع و فرهیخته ای باشیم که این جنبش ها را در آمریکا 
شکل داده اند و هدایت می کنند. سپاسگزاری می کنم از دانشجویان و همچنین 

دانشگاه آزاد که این فرصت را فراهم کرد تا گردهمایی داشته باشیم. 

 رئیس دانشگاه آزاد در وبینار بین المللی »غزه و جنبش دانشجویی آمریکا«: 

دانشگاهیان  در یک شبکه ضدظلم به مبارزه با آپارتاید بروند

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در  مصوب ۲0 / 9 / 1390 املا
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گهی می گردد: گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 19 اصلی بخش ۸ ک متقاضیان واقع در قریه سیف کتی پلا  املا

97 فرعی به نام آقای میثم خدادی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲5 / 1953 

مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم فیروزه عموئی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا  محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  آ
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 

به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 02 / 1۴0۳  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۶ / 0۳ /1۴0۳
ک شهرستان قائم شهر - رئیس اداره اسناد و املا میم الف: 1۷1۳021  -   مرتضی قاسم پور

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی شهرضا در نظر دارد یک باب منزل مسکونی 
به مساحت تقریبی 500 مترمربع واقع در شهرضا چهارراه مدرس، 

خیابان حکیم نصراله را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
یافت اسناد مزایده  متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر و در
ی به دفتر تدارکات  گهی به مدت ده روز کار یخ درج آ می توانند از تار
دانشگاه آزاد اسلامی شهرضا مراجعه یا با شماره  031-53۲9۲۲05 

تماس حاصل فرمایند.
گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد  ضمنا هزینه درج آ

یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی شهرضا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 19۲4۸ / 140۲ مورخ ۲0 / 1۲ / 140۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل فخاریان فرزند خلیل نسبت 
ک 47- اصلی به  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶7 / ۲۲4 مترمربع قسمتی از پلا
شماره کلاسه ۲0۲7 / 140۲ واقع در اراضی امام ده بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی سیدعلی امینی رستمکلائی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۸ / 02 / 1۴0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: 22 / 02 / 1۴0۳
ک بهشهر  میم الف: 1۷02۴۷1  -  محمدحسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 10۲05 / 1403 مورخ 0۶ / 0۸ / 140۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر جهان پناه فرزند حسینعلی نسبت به 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 90 / ۲۸51 مترمربع قسمتی از پلا
53 - اصلی به شماره کلاسه 53۶ / 140۲ واقع در اراضی رکاوند بخش 17 ثبت بهشهر مستند 
مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی عبدالحمید خادمی رکاوندی برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 02/ 1۴0۳  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۵ / 0۳ /1۴0۳
ک بهشهر میم الف: 1۷100۹۶  محمدحسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا


